



Sitko do wilka 22 - średnica 2 mm Hendi 282052

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 282052

Cechy produktu

Doskonałe narzędzie do precyzyjnego mielenia

Precyzyjne mielenie mięsa to klucz do uzyskania idealnej konsystencji farszu, niezależnie od tego, czy przygotowujesz tradycyjne kotlety, soczyste kielbaski, czy też wyrafinowane potrawy. W osiągnięciu perfekcji pomoże Ci **sitko do wilka 22 o średnicy 2 mm marki Hendi** – niezbędne narzędzie dla każdego miłośnika domowej kuchni i profesjonalnego kucharza.

Precyzyjne mielenie dla idealnej konsystencji

Sitko do wilka 22, z **otworami o średnicy 2 mm**, gwarantuje **precyzyjne mielenie** mięsa, tworząc jednolity farsz bez grudek. Dzięki temu możesz uzyskać idealną konsystencję do przygotowania różnego rodzaju dań np soczystych burgerów.

Sitko to doskonałe rozwiązanie dla miłośników **tradycyjnych metod przyrządzania**, którzy cenią sobie precyzję i pełną kontrolę nad procesem mielenia. Umożliwia uzyskanie jednolitego farszu, bez konieczności dodatkowego blendowania czy rozdrabniania.

Trwałość i łatwość w czyszczeniu

Sitko zostało wykonane z **wysokiej jakości stali nierdzewnej**, co gwarantuje jego trwałość i odporność na korozję. Jest odporne na działanie wysokiej temperatury, co ułatwia czyszczenie po zakończeniu pracy.

Gładka powierzchnia sitka ułatwia czyszczenie i zapobiega osadzaniu się resztek mięsa. Sitko można myć w zmywarce, co znacznie usprawnia proces czyszczenia.

Kompatybilność z wilkami Hendi

Sitko do wilka 22 jest kompatybilne z **wilkami marki Hendi**, zapewniając **pełną kompatybilność** i łatwość w użytkowaniu. Produkt został specjalnie zaprojektowany, aby pasował do modeli wilków Hendi, gwarantując **bezpieczne i efektywne użytkowanie**.

Zalety sitka do wilka 22 Hendi 282052:

- Precyzyjne mielenie mięsa o średnicy 2 mm
- Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej
- Trwałe i odporne na korozję
- Łatwe w czyszczeniu i odporne na wysokie temperatury
- Kompatybilne z wilkami Hendi

Sitko do wilka 22 Hendi 282052 to **niezbędne wyposażenie** każdej kuchni, które pozwala na precyzyjne mielenie mięsa, tworząc idealną podstawę do

przygotowania pysznych i satysfakcjonujących dań.